
入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道川鳥陰地線道路改良工事

予定価格 6,700,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.25%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,845,000円 入札参加者数 3

㈲宮田工務店 ￥6,650,000-○
小奴可建設㈱ ￥6,680,000-

宮田建設㈱ ￥6,700,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道大津恵線道路舗装工事

予定価格 2,783,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.53%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,408,000円 入札参加者数 14

三宅建設㈱ ￥2,408,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥2,408,000-

㈱角栄組 ￥2,408,000-

㈱大歳組 ￥2,408,000-

㈱大和建設 ￥2,408,000-

宮田建設㈱ ￥2,408,000-

小林建設㈱ ￥2,408,000-

西城建設㈱ ￥2,408,000-

北備建設㈱ ￥2,408,000-

㈲ヒラオ ￥2,408,000-

㈲加藤建設 ￥2,408,000-

㈲中田建設 ￥2,408,000-

小奴可建設㈱ 辞退

㈲新和鋪道 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 3

入札件名 市道井河内竹森線道路舗装工事

予定価格 2,316,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.53%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,004,000円 入札参加者数 13

西城建設㈱ ￥2,004,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥2,004,000-

㈱斎藤組 ￥2,004,000-

㈱大歳組 ￥2,004,000-

宮田建設㈱ ￥2,004,000-

三宅建設㈱ ￥2,004,000-

小奴可建設㈱ ￥2,004,000-

小林建設㈱ ￥2,004,000-

㈲ヒラオ ￥2,004,000-

㈲加藤建設 ￥2,004,000-

㈲宮田工務店 ￥2,004,000-

㈲中田建設 ￥2,004,000-

㈲新和鋪道 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道奥三沢線道路舗装工事

予定価格 1,799,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.55%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,557,000円 入札参加者数 6

㈲加藤建設 ￥1,557,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥1,557,000-

小林建設㈱ ￥1,557,000-

㈲ヒラオ ￥1,557,000-

㈲中田建設 ￥1,557,000-

㈲新和鋪道 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道戸宇受原線道路舗装工事

予定価格 1,545,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.54%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,337,000円 入札参加者数 10

小林建設㈱ ￥1,337,000- くじによる抽選○
㈱斎藤組 ￥1,337,000-

三宅建設㈱ ￥1,337,000-

小奴可建設㈱ ￥1,337,000-

西城建設㈱ ￥1,337,000-

㈲ヒラオ ￥1,337,000-

㈲加藤建設 ￥1,337,000-

㈲宮田工務店 ￥1,337,000-

㈲中田建設 ￥1,337,000-

㈲新和鋪道 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 6

入札件名 市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁定期点検業務委託

予定価格 18,013,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.15%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 12,610,000円 入札参加者数 5

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥17,500,000-○
クリーンコンサルタント㈲ ￥17,600,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥17,650,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥18,000,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥18,013,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道宮寺線(宮寺橋)外橋梁定期点検業務委託

予定価格 15,291,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.79%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 10,704,000円 入札参加者数 5

クリーンコンサルタント㈲ ￥14,800,000-○
広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥14,920,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥15,290,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥15,291,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 指名撤回 同業務の「市道宇山清永線(宇山中橋)外」を落札したため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 8

入札件名 市道畑井川大金線(鈩原橋)外橋梁定期点検業務委託

予定価格 14,982,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.11%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 10,488,000円 入札参加者数 5

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥14,250,000-○
㈱セトウチ 備北支店 ￥14,980,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥14,982,000-

クリーンコンサルタント㈲ 指名撤回 同業務の「市道宇山清永線(宇山中橋)外」を落札したため

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 指名撤回 同業務の「市道宇山清永線(宇山中橋)外」を落札したため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 ㈱エービスコンサルタント 1.500 1.647 0.500 0.500 0.000

2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.066 0.500 0.500 0.000

3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

4 ㈱新東コンサルタント 備北支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

5 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.829 0.500 0.500 0.000

6 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 1.895 0.500 0.500 0.000

7 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 1.804 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 ㈱エービスコンサルタント 4.147 100.00 104.147 7,330,000 0.7330 142.0832196 3
2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.566 100.00 102.566 7,333,000 0.7333 139.8690850 5
3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 撤回
4 ㈱新東コンサルタント 備北支店 4.000 100.00 104.000 7,300,000 0.7300 142.4657534 2
5 ㈱セトウチ 備北支店 2.329 100.00 102.329 7,333,000 0.7333 139.5458884 6
6 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 3.395 100.00 103.395 7,333,000 0.7333 140.9995909 4
7 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 3.304 100.00 103.304 6,800,000 0.6800 151.9176471 ○ 1

7,333,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道天神線測量設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 9

入札件名 市道天神線測量設計業務委託

予定価格 7,333,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 92.73%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 7

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.6800 ○103.304 151.9176 1

㈱新東コンサルタント 備北支店 0.7300 104.000 142.4658 2

㈱エービスコンサルタント 0.7330 104.147 142.0832 3

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.7333 103.395 140.9996 4

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務
所

0.7333 102.566 139.8691 5

㈱セトウチ 備北支店 0.7333 102.329 139.5459 6

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業
所

指名撤回
同日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁
定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要
件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.454 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 2.500 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 1.647 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研 1.500 2.500 0.000 0.000 0.000

5 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.066 0.500 0.500 0.000

6 ㈱ウジョウ 庄原支店 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

7 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

8 ㈱新東コンサルタント 備北支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

9 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.829 0.500 0.500 0.000

10 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 1.895 0.500 0.500 0.000

11 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 1.804 0.500 0.500 0.000

12 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.954 100.00 103.954 6,220,000 0.6220 167.1286174 7
2 ㈲総建開発 4.500 100.00 104.500 5,700,000 0.5700 183.3333333 ○ 1
3 ㈱エービスコンサルタント 4.147 100.00 104.147 6,220,000 0.6220 167.4389068 5
4 ㈲タバタ技研 4.000 100.00 104.000 6,221,000 0.6221 167.1756952 6
5 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.566 100.00 102.566 6,221,000 0.6221 164.8705996 10
6 ㈱ウジョウ 庄原支店 3.000 100.00 103.000 6,000,000 0.6000 171.6666667 3
7 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 撤回
8 ㈱新東コンサルタント 備北支店 4.000 100.00 104.000 6,200,000 0.6200 167.7419355 4
9 ㈱セトウチ 備北支店 2.329 100.00 102.329 6,220,000 0.6220 164.5160772 11

10 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 3.395 100.00 103.395 6,221,000 0.6221 166.2031828 8
11 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 3.304 100.00 103.304 5,900,000 0.5900 175.0915254 2
12 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 6,210,000 0.6210 165.8615137 9

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

6,221,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道上原戸郷線測量業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2020年7月16日 Ｎｏ． 10

入札件名 市道上原戸郷線測量業務委託

予定価格 6,221,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 91.63%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 12

㈲総建開発 0.5700 ○104.500 183.3333 1

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.5900 103.304 175.0915 2

㈱ウジョウ 庄原支店 0.6000 103.000 171.6667 3

㈱新東コンサルタント 備北支店 0.6200 104.000 167.7419 4

㈱エービスコンサルタント 0.6220 104.147 167.4389 5

㈲タバタ技研 0.6221 104.000 167.1757 6

クリーンコンサルタント㈲ 0.6220 103.954 167.1286 7

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.6221 103.395 166.2032 8

日進測量㈱ 庄原営業所 0.6210 103.000 165.8615 9

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務
所

0.6221 102.566 164.8706 10

㈱セトウチ 備北支店 0.6220 102.329 164.5161 11

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業
所

指名撤回
同日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁
定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要
件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)


